ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2020 г. № 32

О внесении изменения в пункт 284 Правил оптового рынка
электрической энергии и мощности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац второй пункта 284 Правил оптового рынка электрической

энергии и мощности, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. №1172 "Об утверждении
Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по
вопросам организации функционирования оптового рынка электрической
энергии и мощности" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2011, №14, ст. 1916; 2019, №31, ст. 4654), после слов "оборонно
промышленного комплексов, или его подведомственной организацией"
дополнить словами "в соответствии с утвержденным им порядком выдачи
такого документа".

МОСКВА

Председатель Правител
Российской Федерац М.Мишустин

4363929

классификатор продукции

81

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/ok-005-okp.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294790/4294790533.htm